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Paikallinen opetussuunnitelma ohjaa perusopetuksen opetussuunnitelman
pe rus tei den valtakunnallisten tavoitteiden sekä paikallisten painotusten ja
teh tä vien toteuttamista. Paikallisella opetussuunnitelmalla luodaan yh te näi-
nen perusta ja suunta päivittäiselle koulutyölle. Opetussuunnitelma on stra-
te gi nen ja pedagoginen työkalu, joka linjaa ja ohjaa koulujen toimintaa. Se
edistää opetuksen laadun jatkuvaa kehittämistä ja vahvistaa kou lu tuk sel lis-
ta jatkumoa.

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa on kaksi osaa: yleinen
osa (luvut 1-12) ja oppiaineosa (luvut 13-15).

Uudet opetussuunnitelman perusteet otetaan käyttöön Opetushallituksen
mää räyk sen mukaisesti. Opetussuunnitelman perusteiden luvut 1-12 ote-
taan käyttöön kaikilla vuosiluokilla 1.8.2016 lukuun ottamatta päät tö ar vioin-
tia (luku 6) ja valinnaisuutta (luku 12). Näiltä osin käyttöönotto ta pah tuu
vuosiluokittain porrastettuna. Luvut 13-15 otetaan käyttöön vaiheittain si-
ten, että viimeinen vuosiluokka aloittaa 1.8.2019.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti opetus- ja var hais kas-
va tus lau ta kun ta hyväksyy paikallisen opetussuunnitelman. Kauniaisten
suo men kie li sen perusopetuksen opetussuunnitelman luku 6 hyväksyttiin
ope tus- ja varhaiskasvatuslautakunnassa 11.2.2016. Nyt hyväksyttäväksi
esi te tään osana lukua 6 käyttäytymisen arviointi (liite).

Käyttäytymisen ohjaus sekä käyttäytymiseen liittyvien tietojen ja taitojen
opet ta mi nen ovat osa koulun kasvatustehtävää. Oppilasta ohjataan ot ta-
maan huomioon muut ihmiset ja ympäristö sekä noudattamaan yhteisesti
so vit tu ja toimintatapoja ja sääntöjä. Hänelle opetetaan koulun erilaisissa
vuo ro vai ku tus ti lan teis sa asiallista, tilannetietoista käyttäytymistä ja hyviä
ta po ja.

Käyttäytymistä arvioidaan ja oppilaalle annetaan käyttäytymisestä oh jaa-
vaa palautetta suhteessa paikallisessa opetussuunnitelmassa käyt täy ty mi-
sel le asetettuihin tavoitteisiin.

Käyttäytyminen arvioidaan todistuksissa omana kokonaisuutena, eikä se
vai ku ta oppiaineesta saatavaan arvosanaan tai sanalliseen arvioon. Päät-
tö- ja erotodistukseen käyttäytymisen arviota ei merkitä.

Esittelijä:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy Kau niais-



ten suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman käyttäytymisen
ar vioin nin täydennyksenä lukuun 6 esityksen mukaisesti.

Päätös:
 Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.


